

Codice DB1703

D.D. 30 novembre 2010, n. 253

D.D. n. 243 del 23/11/2010 - Incarico per l'organizzazione del convegno "Il biometano per autotrazione: un futuro prossimo?". Riduzione dell'impegno di spesa n. 5005 da Euro 4.620,00 a Euro 3.540,00.

Con D.D. n. 243 del 23/11/2010, è stato disposto l'affidamento dell'incarico per l'organizzazione del convegno "Il biometano per autotrazione: un futuro prossimo?" alla Ditta Pensativa S.a.s. per un importo complessivo (sconto ed iva inclusi) di Euro 4.620,00.

A seguito di una successiva disamina delle disponibilità di bilancio e dell'ordine di priorità di destinazione delle stesse si ritiene di dover ridurre l'entità delle risorse finanziarie da destinare a detto evento.

Conseguentemente si è richiesto un nuovo preventivo alla Ditta Pensativa S.a.s. che espungesse da quello in precedenza considerato quelle voci di spesa ritenute non essenziali.

E' pervenuto, in data 26/11/2010 (ns. prot. n. 8984/DB1703), un nuovo preventivo il cui importo ammonta complessivamente ad Euro 3.540,00 (sconto ed IVA inclusi).

Occorre conseguentemente procedere alla riduzione dell'impegno di spesa con la suddetta determinazione assunto e modificare lo schema di lettera contratto con quella medesima determinazione approvato.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

visto l'art. 10 della L.R. n. 14/2004;
vista la L.R. n. 7/2001 s.m.i.;
vista la L.R. n. 23/2008;
visto il D.lgs. n. 163/2006 s.m.i., art. 125, comma 11;
vista la L.R. n. 18/2010;
vista la D.G.R. n. 1 - 589 del 9/9/2010;
vista la D.D. n. 243 del 23/11/2010;

determina

- di confermare l'affidamento dell'incarico per l'organizzazione del convegno "Il biometano per autotrazione: un futuro prossimo?" alla Ditta Pensativa S.a.s. (codice beneficiario n. 119271 - Via Cesare Battisti 15, Torino disposto con D.D. n. 243 del 23/11/2010;
- di ridurre l'oggetto delle prestazioni contrattuali ed il corrispettivo convenuto secondo quanto meglio rappresentato nello schema di lettera contratto allegato alla presente determinazione per parte integrante e sostanziale che sostituisce, a tutti gli effetti, quello approvato con D.D. n. 243 cit.;
- di ridurre conseguentemente l'impegno di spesa n. 5005 assunto sul capitolo 111213/10 (UPB DB17031 - Assegnazione n. 100115) da Euro 4.620,00 a Euro 3.540,00.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente
Roberto Corgnati